АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от19.08.2016                                                                     № 805

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 10 октября 2014 года

№ 1614 «О квалификационных требованиях к должностям муниципальной
службы в администрации муниципального образования

Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации муниципального образования Кореновский район от

25 мая 2015 года №961, от 27 августа 2015 года №1273, от 30 декабря 2015
года №1768, от 26 февраля 2016 года №155, от 29 апреля 2016 года №381,

от 4 июля 2016 года №623, от 1 августа 2016 года №733)

В соответствии с  Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ
«О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  администрация
муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести  следующие   изменения   в  постановление   администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  10  октября  2014  года
№  1614  «О  квалификационных  требованиях  к  должностям  муниципальной
службы в администрации муниципального образования Кореновский район»:

1.1.Раздел  «Ведущие должности муниципальной службы»  приложения
к постановлению дополнить подразделом следующего содержания:

«Главный
специалист
архивного  отдела
администрации
муниципального
образования
Кореновский район.

Высшее образование:

1) по направлению «Юриспруденция», квали-
фикация  «Бакалавр юриспруденции», «Ма-
гистр юриспруденции»;
по специальности «Юриспруденция», квали-
фикация «Юрист»;
по специальности «Правоведение», квалифи-
кация «Юрист»;
по специальности «Правоохранительная дея-
тельность», квалификация «Юрист»;

2) по направлению «Документоведение и ар-
хивоведение», квалификация «Бакалавр доку-
ментоведения и архивоведения», «Магистр

Минимальный стаж
муниципальной
службы  не менее
одного года или стаж
(опыт) работы по
специальности не
менее двух лет.

Для  лиц,  имеющих
дипломы  специалиста
или  магистра  с
отличием,  в  течение
трех  лет  со  дня
выдачи  диплома  –
минимальный  стаж
муниципальной

документоведения и архивоведения»;
по специальности «Документоведение и до-
кументационное обеспечение управления»,
квалификация «Документовед»;
по специальности «Документоведение», ква-
лификация «Документовед»;

3) по направлению «Менеджмент», квалифи-
кация «Бакалавр менеджмента», «Магистр
менеджмента»;
по специальности «Государственное и муни-
ципальное управление»,  квалификация «Ме-
неджер»;
по специальности «Управление персоналом»,
квалификация «Менеджер».

службы   или  стаж
работы  по
специальности  не
менее одного года.».

1.2.Подраздел  «Главный  специалист   отдела  по  делам
несовершеннолетних  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район» раздела  «Ведущие  должности  муниципальной  службы»
приложения к постановлению дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9)  по  направлению   «Философия»,  квалификация  «Бакалавр  филосо-
фии», «Магистр философии»;

по  специальности  «Философия»,  квалификация  «Философ,
преподаватель».».

1.3.Подраздел «Главный специалист  отдела имущественных отношений
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район»  раздела
«Ведущие должности муниципальной службы»  приложения к постановлению
дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15)  по направлению «Экология и природопользование», квалификация
«Бакалавр экологии», «Магистр экологии»;

по специальности «Экология» квалификация «Эколог»,  «Эколог- препо-
дователь»;

по  специальности  «Природопользование»,  квалификация  «Эколог-
природопользователь».».

2.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ